p loca) 802. ad inuendū q̄ illi tēte  
 motus p̄culares erant futuri. Vni-  
 uersalis em̄ terremot⁹ nō fuit nisi in  
 passide xp̄i d̄ q̄ d̄ Mat. xvij. Et ecce  
 terremot⁹ fact⁹ ē magn⁹ petere scis  
 se sunt (et pestilentie) qz pestilentia  
 fuit in obsidione ciuitas hierusalē ex  
 corruptione aeris. ex cadāuerib⁹ mor-  
 tuorū. (z fame) 802. ecce penuria vi-  
 ctualiu. facta est ei fames generalis  
 sub claudio impatore. quā pdixerat a-  
 gabus p̄pha (terroresqz de celo z si-  
 gna magna erūt) Dicit em̄ Ioseph⁹  
 in li. de iudaico bello. q̄ ante destru-  
 ctionē ciuitatis hierusalē sidus stetit  
 sup ciuitatē hierlēm p̄ annum sibe gla-  
 dio. quā apparitionē quidā dicebāt si-  
 gnificare auxiliū sibi affuturū. cōtra  
 inimicos Alij ecōtrario dicebāt signi-  
 ficare v̄dictā dei p̄tra mala inhabi-  
 tantium in ciuitate. Et p̄pter h̄ etāt  
 diuersē opinionēs de p̄lijs inter eos  
 (sed ante hec oīa) 802. supple signa-  
 iam dictā (injiciēt vobis manus suas)  
 p̄sequētes de loco ad locū. vtz lo-  
 xij. Si me p̄secuti sunt. z vos p̄sequē-  
 tur (tradētes in sinagogas) 802. i. in  
 publicos ouentus ad magis pfundē  
 dum z flagellandū. Sicuti fact⁹ est  
 qn̄ celsi apl̄is denūciauerūt ne am-  
 plius loquerēt in noīe iesu. vt patz  
 Act. v. (et custodias) scz ad incarce-  
 randum. vt factum est qn̄ posuerunt  
 eos in custodia publica vt patz Act.  
 v. (trahentes ad reges et p̄sides)  
 802. ad r̄ndendum eis (p̄pter nomē  
 meū). i. p̄pter pfessionē noīs mei (cō-  
 tinget aut vobis in testimonium) Lp.  
 scz euāgelice veritatis ibi de ostan-  
 ter pfitende (ponite ḡ in cordibus  
 vestris nō p̄meditari quēadmodū re-  
 spondeatis. ego em̄ dabo vobis os)

802. i. eloquentiā ad loquendū (et sa-  
 pientiam) ad cognoscendū (cui nō po-  
 terūt resistere ne cōtradicere oēs ad-  
 uersarij vestri) 802. scz nec iudei nec  
 heretici nec pagani (trademini aut a  
 parentibus z fratribus z cognatis z  
 amicis) morte afficiēt ex vobis) 802.  
 qui d̄ eberēt vos iuuare z liberare (z  
 eritis odio oībus hoībus) 802. humū  
 amantibus et terrena sapientibus (z  
 p̄pter nomen meū). i. p̄pter pfessio-  
 nem noīs mei (z capill⁹ de capite ve-  
 stro nō peribit) Lp. h̄ addit saluator  
 ad declarandū veritatē future resur-  
 rectionis p̄ quaz resurget i electis nō  
 solū illa q̄ sunt d̄ necessitate humane  
 nature. scz etiaz ea q̄ sunt ad decorem.  
 cuiusmodi sunt capilli. qz mediatio  
 huius resurrectionis multū facit ad  
 tolerantiam martirij. de quo saluator  
 loquebatur (in paciētia vestra) 802.  
 q. d̄. in p̄dictis maxime necessaria ē  
 patientia. qz in ipsa (possidebitis ani-  
 mas vestras). i. custodietis

**Aliud euangelium de martiri-  
 bus sc̄dm L. xij.**

**I**n illo tēpore dixit iesus disci-  
 pulis suis **A**tendite a fermen-  
 to phariseorū in quod est hypo-  
 crisis **N**ihil autē opertum qd̄  
 non reueletur neqz absconditū  
 qd̄ non sciatur. qm̄ que in tene-  
 bris dixistis in lumine dicētur  
 et qd̄ in aure locuti estis in cu-  
 biculis p̄dicabitur in tectis.  
**D**ico aut vobis amicis meis. ne  
 terreamini ab his qui occidūt  
 corpus. et post hec non habent  
 amplius quid faciāt **O**stendat